
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOUTORADO 2016



	LINHA DE PESQUISA: Aprendizagem, Ensino e Formação de professores em Ciências e Matemática

	Nome do Candidato
	PE
	PP
	AO
	CV
	Nota Final
	Resultado
	Orientador

	Jussara Patrícia Andrade Alves Paiva
	7,00
	8,00
	7,00
	10,00
	7,80
	Aprovado
	Claudianny Amorim

	Geraldo Alexandre da Silva Júnior
	7,00
	8,00
	7,50
	6,71
	7,24
	Aprovado
	Márcia Gorette

	Jailson da Costa Pontes
	7,00
	8,00
	7,50
	6,02
	7,10
	Aprovado
	Isauro Beltrán

	Daniele Bezerra dos Santos
	8,90
	7,00
	4,00
	4,58
	6,68
	Não aprovada
	-





	LINHA DE PESQUISA: Cultura, Epistemologia e Educação em Ciências e Matemática

	Nome do candidato
	PE
	PP
	AO
	CV
	Nota Final
	Resultado
	Orientador

	Mayara Larrys Gomes de Assis
	7,50
	7,70
	7,50
	10,00
	8,04
	Aprovado
	Bernadete Morey

	Altamir Souto Dias
	8,40
	7,00
	7,00
	8,58
	7,88
	Aprovado
	Iran Mendes

	Rilávia Almeida de Oliveira
	7,90
	7,50
	7,50
	6,69
	7,50
	Aprovado
	André Ferrer

	Liceu Luís de Carvalho
	7,60
	7,00
	5,50
	6,34
	6,81
	Não aprovado
	-

	Joana Menara Souza Soares
	7,30
	7,70
	5,00
	1,33
	5,73
	Não aprovada
	-

	Rafaelle da Silva  Souza
	7,20
	7,70
	FALTOU
	-
	-
	Não aprovada
	-





Natal, 17 de junho de 2016.


A comissão
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